
Bosna:Hercegov:na          l

FEDEML[8喘 鴇普 黒 鶏 31高 縦 鶏 lH PosLOVA
FEDERALNO MiNiSTARSTVO UNUTARNJIH POSLOVA

SARAJEVO

Brol:01… 08-08/2-11… 3‐2434/24
SaraievO,θ■.へ■.■ 0しヽ“   ‐

Bosn:a and Herzegovina
Federation of Bosnia and Herzegovina

MiNISTRY OF:NTERNAL AFFAIRS OF FEDERAT10N
OF BOSNIA AND HERZECOViNA

SARAJEVO

Na osnovu 6lana 22. Zakona o unutra5njim poslovima Federacije Bosne i Hercegovine
(,,SluZbene novine Federacije BiH., broj 81114) i u skladu sa Zakonom o javnim nabavkama
(,,SluZbeni glasnik BiH", br. 39114, 59122 i 50124), federalni ministar unutra5njih poslova
donosi

ODLUKU
o dodjeli ugovora o nabavci informatidke i druge opreme za kabinet br.64 po LOT-

ovima putem oWorenog postupka za LOT 2 - nabavka laptopa za kabinet br. 64

I

Na osnovu 6lana 64. stav (1) tadka b), 6lana 69. stav (1) tadka a) i6lana 70. stav (3) Zakona
o javnim nabavkama ("SluZbeni glasnik BiH", br. 39114, 59122 i 50124), Odluke o pokretanju
postupka javne nabavke informatiEke opreme po LOT-ovima putem otvorenog postupka,
broj: 01-07-0713-11-3-2434124 od 01.11.2024. godine, Tenderske dokumentacije za
nabavku informatidke opreme po LOT-ovima putem otvorenog postupka, broj protokola: 01-
07-0713-11-3-2434124 od 01.11.2024. godine, Obavje5tenja o nabavci, broj: 405-1-1-238-3-
118124 od 08.11.2024. godine, dodjeljuje se Ugovor o nabavci informatidke i druge opreme
za kabinet br. 64 po LOT-ovima putem otvorenog postupka za LOT 2 - nabavka laptopa za
kabinet br. 64.

!t

Ugovor o nabavci informaticke i druge opreme za kabinet br. 64 po LOT-ovima putem
otvorenog postupka za LOT 2- Nabavka laptopa za kabinet br. 64, dodjeljuje se ponudadu
,,IMTEC,, d.o.o. Sarajevo u iznosu od 1.295,00 KM bez PDV-a, odnosno 1.515,'15 KM sa
obradunatim PDV-om.

ill

Obavezuje se Sektor za materijalno-finansijske poslove Federalnog ministarstva unutra5njih
poslova-Federalnog ministarstva unutarnjih poslova, shodno Zakonu o javnim nabavkama
("SluZbeni glasnik BiH", br. 39114, 59122 i 50124), da pripremi sve potrebne akte za
sklapanje Ugovora o nabavci informatidke i druge opreme za kabinet br. 64 po LOT-ovima
putem otvorenog postupka za LOT 2- Nabavka laptopa za kabinet br. 64 sa ponudadem
,,lMTEC,, d.o.o. Sarajevo.

IV

Za objavljivanje obavje5tenja o dodjeli Ugovora o nabavci informatidke i druge opreme za
kabinet br. 64 po LOT-ovima putem otvorenog postupka za LOT 2- Nabavka laptopa za
kabinet br. 64, zaduZuje se Sektor za materijalno- finansijske poslove Federalnog
ministarstva unutra5njih poslova-Federalnog ministarstva unutarnjih poslova.

Bosna i Hercegovina, 71 OOO Sarajevo, M. Spahe 7, telefon (*38, 33I- 280-020, lokal 3100, fax (+387 33) - 590-21 I, www.frnup.qov.ba

F^ sry/ill
\\r- 9/ /



V

Odluka stupa na snagu danom dono5enja.

Obrazloienie

Komisija za provodenje postupka javne nabavke informatidke i druge opreme za kabinet br'

64 po LQT-ovima putem otvorenog postupka za LOT 2- Nabavka laptopa za kabinet br. 64,

imenovana Rje$enjem ministra Federalnog ministarstva unutra5njih poslova-Federalnog

ministarstva unutarnjih poslova, broj: 01-08-08/2-11-3-2434124 od 20.11.2024. godine, a na

osnovu Odluke o pokretanju postupka javne nabavke informatidke i druge opreme za
kabinet br. 64 po LOT-ovima putem otvorenog postupka, broj: 01-07-0713-11-3-2434124 od

01.11.2024. godine, Tenderske dokumentacrje za nabavku informatidke i druge opreme za

kabinet br.64 po LOT-ovima putem otvorenog postupka, broj protokola: 01-07-0713-1'l-3-
2434t24 od 01 .11.2024. godine, Obavje5tenja o nabavci, broj: 405-1-1-238-3-118124 od

08.1'l .2024. godine, izvr5ila je analizu, pregled i ocjenu 2 (dvqe) blagovremeno pristigle
ponude.

Ponuda ponudada "INTER-COM" d.o.o . Zenica, u iznosu od 1.800,00 KM (bez obradunatog
PDV-a), odnosno 2.106,00 KM sa obradunatim PDV-om, ispunjava sve kvalifikacione uvjete
iz Tenderske dokumentacije za javnu nabavku informatidke i druge opreme za kabinet br.

64 po LOT-ovima, te je prihvatliiva za ugovorni organ i ista je bila predmet dalje evaluacije
ponuda. Komisija je izvr5ila radunsku provjeru ponude ponuda6a i konstatovala da nema
radunske gre5ke.

Ponuda ponudada ,,lMTEC" d.o.o. Sarajevo, u iznosu od 1.800,00 KM (bez obradunatog
PDV-a), odnosno 2.106,00 KM sa obradunatim PDV-om ispunjava sve kvalifikacione uvjete
iz Tenderske dokumentacije za javnu nabavku informati6ke i druge opreme za kabinet br.

64 po LOT-ovima, te je prihvatljiva za ugovorni organ i ista 6e biti predmet dalje evaluacije
ponuda. Komisija je izvr5ila radunsku provjeru ponude ponudada i konstatovala da nema
ra6unske gre5ke.

S auskl o

405-1-1-238-3-118/24 od 08.11.2024. qodine predvideno provodenje e-aukcUe ista ie
ine sa . Nakon zav

utvrdila kon

R.B. Naziv ponudada lDB′JIB Konadna
cijena u
KM bez
PDV-a

Umanjenje
cijene

Rang

IMTEC d.o.o. Sarajevo 4200918780002 1.295,00 28,060/0

2 lNTER‐COM d.o.o.ZeniCa 4218087760006 1.300,00 27,78o/o 2

2



Shodno kriteriju za dodjelu ugovora iz Tenderske dokumentacije iiz 6lana 64. stav (1) tadka
b) Zakona o javnim nabavkama ("Slu2beni glasnik BiH", br. 39114, 59122 i 50124), Ugovorni
organ voden lzvje5tajem o radu Komisije i preporukom o dodjeli Ugovora, odludio je kao u
dispozitivu ove odluke.

Pouka o pravnom lijeku:
Protiv ove odluke moZe se putem Ugovornog organa izjaviti Zalba Uredu za razmatranje
Zalbi BiH, u pisanoj formi u roku od 10 (deset) dana od dana prijema iste. Zalba se podnosi
u dovoljnom broju primjeraka, a koji ne moZe biti manji od tri primjerka.

Dostaviti:
1. Ponudadima x2
2. Sektoru za mat.'-tin. poslove FMUP-a,
3. Kabinetu ministra - Odsjek za odnose sa javno56u,
4. U spis,
5. ala.

lNISTAR

SC/KB FMUP…ODL


